ПРОТОКОЛ № 2
засідання постійної депутатської комісії з питань бюджету, фінансів, соціально-економічного розвитку та інвестиційної політики Кременчуцької міської ради VII скликання 

м. Кременчук                                                                
09 січня 2019 року

                                                                                         
мала зала № 1                                                                  

       




   
         11. 15 год. 

Присутні члени комісії:

1. Плескун Олександр Володимирович – голова комісії

2. Угніч Григорій Анатолійович -  секретар комісії 

3. Котляренко Людмила Григорівна – член комісії

4. Кавунник Дмитро Вікторович – член комісії

5. Серієнко Тетяна Павлівна – член комісії
6. Яцина Олександр Олександрович – член комісії

Відсутні члени комісії:

1. Порицький Микола Миколайович – член комісії

Запрошені на комісію:

1. Неіленко Т.Г. – заступник міського голови – директор Департаменту 

                               фінансів
2. Гриценко Ю.В. – секретар міської ради

3. Карпенко Н.В. –  начальник управління забезпечення діяльності 

                                   ради
4. Мирошніченко В.В. – в.о. директора юридичного департаменту 
5. Москалик І.В. – директор Департаменту ЖКГ
6. Піддубна О.М. – депутат міської ради
7. Представники громадськості та ЗМІ 
Порядок денний:

1. Про розгляд додаткових питань порядку денного, що виносяться на позачергове ХХХІV пленарне засідання Кременчуцької міської ради 09.01.2019 року.
Інформує: Плескун О.В. -  голова комісії

Головуючий: Плескун О.В.   - голова комісії

1.СЛУХАЛИ: Про розгляд додаткових питань порядку денного, що виносяться на позачергове ХХХІV пленарне засідання Кременчуцької міської ради 09.01.2019 року:
1.1. Про внесення змін до рішення міської ради від 12 жовтня 2018 року «Про затвердження Програми фінансової підтримки комунальних підприємств м. Кременчука на 2019 рік».

Москалик І.В. – директор Департаменту ЖКГ


Тезисно ознайомив присутніх та членів постійної депутатської комісії з проектом рішення. Відповів на поставлені запитання. Детально зупинився на питані перерозподілу коштів по комунальним підприємствам міста.

ВИРІШИЛИ: питання винести на розгляд сесії.

1.2. Про перерозподіл бюджетних асигнувань по головному розпоряднику бюджетних коштів – Департаменту житлово - комунального господарства виконавчого комітету Кременчуцької міської ради.

Москалик І.В. – директор Департаменту ЖКГ


Тезисно ознайомив присутніх та членів постійної депутатської комісії з проектом рішення. Відповів на поставлені запитання.

Плескун О.В. – голова комісії


Попросив директора Департаменту житлово – комунального господарства звернути більше уваги на прибирання снігу в приватному секторі міста та у віддалених районах міста.


Поставив ряд запитань щодо використання вагонів з сіллю, які вже були отримані містом на зимовий період.

ВИРІШИЛИ: питання винести на розгляд сесії.

Голова комісії 







О.В.ПЛЕСКУН

Секретар комісії







Г.А.УГНІЧ
